

**Protokół**  
**z przetargu nieograniczonego na nieruchomość gruntową zabudowaną Dz.**  
**Nr 206/1 położoną w miejscowości Jaciążek**

W dniu 13 października 2017 w Urzędzie Gminy Płoniawy-Bramura odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem szkolnym oraz budynkami sanitarnym i gospodarczym położoną w miejscowości Jaciążek gmina Płoniawy-Bramura, powiat makowski, woj. mazowieckie.

Komisja przetargowa w składzie :

Regulski Tomasz – Przewodniczący

Ślaski Andrzej – Członek Komisji

Dylewska Kinga – Członek Komisji

Przetarg prowadził Inspektor Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura Tomasz Regulski. Przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem szkolnym oraz budynkami sanitarnym i gospodarczym oznaczona jako działka Nr 206/1 o powierzchni 0,6103 ha położona w Jaciążku, Obręb Jaciążek nomenklatura prawna, DEC.MK/10/97. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Płoniawy-Bramura w/w działka położona jest na terenach usług publicznych nieuciążliwych oznaczona symbolem przeznaczenia Up.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 135 000,00- zł.

(sto trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100)

Kwota postąpienia 1 000.00 zł (jeden tysiąc zł 00/100)

W przetargu udział wzięło 4 uczestników przetargu, którzy wpłacili wymagane wadium w kwocie 7 000.00 zł (siedem tysięcy zł 00/100)

1. Niewiadomski Andrzej,

2. Kowalski Adam,

3. Roman Adam,

4. Mierzejewski Józef,

Z przetargu nie wykluczono żadnego uczestnika

Nieruchomość niniejsza nie posiada żadnych obciążeń.

Cena nieruchomości uzyskana w przetargu jest płatna jednorazowo do chwili zawarcia aktu notarialnego. Osoba ustalona na nabywcę nieruchomości ponosi koszty notarialne i sądowe.

Uczestnicy zapoznali się z treścią ogłoszenia i nie wnieśli żadnych zastrzeżeń co do treści ogłoszenia i sposobu przeprowadzenia przetargu.

Najwyższą cenę zaofერował Roman Adam zamieszkały:

legitymujący się dowodem osobistym nr [redacted] w kwocie 136 000,00 zł (Słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy zł 00/100), która po trzykrotnym ogłoszeniu przez prowadzącego nie została przelicytowana. W związku z powyższym przetarg został zamknięty.

Termin zawarcia aktu notarialnego ustali sprzedający.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: jeden dla Nabywcy, dwa dla Sprzedającego

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu strony podpisały.

**Nabywca nieruchomości**

*Adam Roman*

**Komisja przetargowa**

*Tomasz Regulski*  
*Andrzej Ślaski*  
*Kinga Dylewska*

Płoniawy-Bramura dnia 13 października 2017 r.